64
Precisazioni tecniche
Modello Campo di pesata Capacitá di lettura Riproducibilitá Piatto depesata
PCE-JS 50 50 g / 250 ct 0,001 g / 0,01 ct 0,002 g / 0,02 ct Ø 22 mm
Campo di tara in tutto il campo di pesata
Unitá di peso g, ct, dwt, oz
Display display LCD retroilluminato
Calibratura mediante pesi esterni (50 g)
Alimentazione 3 batterie LR44
Struttura plastica
Dimensioni 145 x 95 x 40 mm
Peso 170 g
Contenuto della 10 g peso di controllo, batterie,
spedizione pinza, cucchiaino e borsa
N. Art. Articolo Prezzo [Euro]
PCE-JS 50 Minibilancia PCE-JS 50 99,00
Componenti supplementari
CW-F2-50 Peso di calibratura 50 g, classe F2, con astuccio di plastica 29,30
CAL-PCE-JS Certificato di calibratura ISO 75,00
Spina per la rete:
230 V / 50 Hz, seriale.
Adattatore di rete:

Bilance da laboratorio
Tutti i prezzi sono senza IVA
Contenuto della spedizione
Bilancia per umidità PCE-MB (uno dei tre modelli), cavo di rete, 10 piattelli per campioni ed istruzioni per l'uso
N. Art. Articolo Prezzo [Euro]
PCE-MB 50 Bilancia per umidità PCE-MB 50 875,00
PCE-MB 100 Bilancia per umidità PCE-MB 100 1050,00
PCE-MB 200 Bilancia per umidità PCE-MB 200 1290,00
CAL-PCE-MB Certificato di calibratura ISO 125,00
PCE-SOFT-MB Software con cavo dati RS-232 49,00
RS232-USB Adattatore da RS-232 a USB 32,00
PCE-BP1 Stampante termica con cavo di dati RS-232 189,00
PCE-MB-PS Piattelli di campione in alluminio, pacchetto di 50 20,00
PCE-MB-GF Filtri rotondi in fibra di vetro, pacchetto di 100 125,00
CW-F2-50 Peso di calibratura da 50 g, classe F2, tolleranza ±1,0 mg con astuccio di plastica, per PCE-MB 50 29,30
CW-F2-100 Peso di calibratura da 100 g, classe F2, tolleranza ±1,5 mg con astuccio di plastica, per PCE-MB 100 32,30
CW-F2-200 Peso di calibratura da 200 g, classe F2, tolleranza ±3,0 mg con astuccio di plastica, per PCE-MB 200 42,50
Componenti supplementari
Serie PCE-MB
Bilancia da laboratorio per determinare l’umidità
Il processo di essiccazione / la determinazione della massa a secco può realizzarsi nel seguente modo:

• Possibilità di alimentazione con batterie
• Piatto di peso in acciaio nobile estraibile (su supporto di plastico)
• Certificato ISO opzionale per la bilancia (secondo la norma DIN ISO 9000)
Precisazioni tecniche
Contenuto della spedizione
Bilancia PCE-BS (uno dei modelli), piatto di pesata, adattatore di rete ed istruzioni per l’uso; la bilancia PCE-BS 300 ha anche una gabbietta antivento di plastica
N. Art. Articolo Prezzo [Euro]
PCE-BS 300 Bilancia di precisione PCE-BS 300 155,00
PCE-BS 3000 Bilancia di precisione PCE-BS 3000 125,00
PCE-BS 6000 Bilancia di precisione PCE-BS 6000 79,00
Componenti supplementari
CAL-PCE-BS Certificato di calibratura ISO 75,00
PCE-SOFT-BS Software con cavo dati RS-232 49,00
RS232-USB Adattatore interfaccia RS-232 a USB 32,00
PCE-BP1 Stampante termica con cavo di dati RS-232 189,00
CW-M1-200 Peso di calibratura di 200 g, classe M1, tolleranza ±10 mg, con astuccio di plastica per la bilancia PCE-BS 300 16,00
CW-M1-2000 Peso di calibratura di 2000 g, classe M1, tolleranza ±100 mg, con astuccio di plastica per la bilancia PCE-BS 3000 76,50
CW-M2-6000 Peso di calibratura di 6000 g (1000 g e 5000 g ognuno con il suo astuccio), classe M2, tolleranza ±1 g, per la bilancia PCE-BS 6000 196,70
Modello
Campo di
pesata
Max

Bilancia da laboratorio PCE-LSM (uno dei modelli), piatto di pesata, adattatore di rete ed istruzioni per l’uso; i modelli PCE-LSM 200 e PCE-LSM 2000 con gabbietta antivento
N. Art. Articolo Prezzo [Euro]
PCE-LSM 200 Bilancia da laboratorio PCE-LSM 200 399,00
PCE-LSM 2000 Bilancia da laboratorio PCE-LSM 2000 399,00
PCE-LSM 6000 Bilancia da laboratorio PCE-LSM 6000 399,00
VER-PCE-LSM Verifica secondo la classe M II 45,00
CAL-PCE-LSM Certificato di calibratura ISO 75,00
PCE-LSM-TOL Opzione: Bilancia con funzione di tolleranza nella pesatura, con segnale acustico al momento di abbassare i valori limite
inferiore o superiore che può  stabilire liberamente (non è possibile una istallazione posteriore di questa funzione)
60,00
PCE-SOFT-LSM Software con cavo RS-232 49,00
RS232-USB Adattatore interfaccia RS-232 a USB 32,00
PCE-BP1 Stampante termica con cavo di dati RS-232 189,00
PCE-AB-DB Kit di determinazione della densità (per PCE-LSM 200) 250,00
CW-F2-200 Peso di calibratura di 200 g, classe F2, tolleranza ±3,0 mg, astuccio di plastica, per PCE-LSM 200 42,50
CW-F2-2000 Peso di calibratura di 2000 g, classe F2, tolleranza ±30 mg, astuccio di plastica, PCE-LSM 2000 e PCE-LSM 6000 121,50
Modello
Campo di
pesata
Max

opzionale
69Tutti i prezzi sono senza IVA
Contenuto della spedizione
Bilancia da laboratorio PCE-LS (uno dei modelli), piatto di pesata, adattatore di rete ed istruzioni per l’uso
N. Art. Articolo Prezzo [Euro]
PCE-LS 500 Bilancia da laboratorio PCE-LS 500 740,00
PCE-LS 3000 Bilancia da laboratorio PCE-LS 3000 740,00
VER-PCE-LS Verifica secondo la classe M II 45,00
CAL-PCE-LS Certificato di calibratura ISO 75,00
PCE-LS-TOL Opzione: Bilancia con funzione di tolleranza nella pesatura, con segnale acustico al momento di abbassare i valori limite
inferiore o superiore che può stabilire liberamente (non è possibile una istallazione posteriore di questa funzione)
60,00
PCE-SOFT-LS Software con cavo RS-232 49,00
RS232-USB Adattatore interfaccia RS-232 a USB 32,00
PCE-BP1 Stampante termica con cavo di dati RS-232 189,00
CW-F1-500 Peso di calibratura di 500 g, classe F1 tolleranza ±2,5 mg, astuccio di plastica, per PCE-LS 500 56,30
CW-F2-2000 Peso di calibratura di 2000 g, classe F2, tolleranza ±30 mg, astuccio di plastica, per PCE-LS 3000 121,50
Componenti supplementari
Bilance da laboratorio
Serie PCE-LS

Piatto di pesata: Ø 120 mm
Opzione:
Stampante PCE-BP1
opzionale
70 Fax per ordini: (39) 0583 974824
Contenuto della spedizione
Bilancia analitica PCE-ABZ C (uno dei modelli), piatto di pesata, adattatore di rete ed istruzioni per l’uso
N. Art. Articolo Prezzo [Euro]
PCE-ABZ 100C Bilancia analitica PCE-ABZ 100C 675,00
PCE-ABZ 200C Bilancia analitica PCE-ABZ 200C 725,00
CAL-PCE-ABZ Certificato di calibratura ISO 125,00
PCE-SOFT-ABZ Software con cavo RS-232 49,00
RS232-USB Adattatore interfaccia RS-232 a USB 32,00
PCE-BP1 Stampante termica con cavo di dati RS-232 189,00
PCE-SIA Tavolo antivibrazione, 450 x 450 x 100 mm 1600,00
CW-E2-100 Peso di calibratura 100 g, classe E2, tolleranza ±0,15 mg, astuccio di plastica, per PCE-ABZ 100 C 80,80
CW-E2-200 Peso di calibratura 200 g, classe E2, tolleranza ±0,30 mg, astuccio di plastica, per PCE-ABZ 200C 101,00
Componenti supplementari
Bilance da laboratorio
Serie PCE-ABZ C
Bilancia di gran precisione per diverse funzioni